Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 22.09.2023 15:10
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.09.2023           №  612
п. Волот

Об установлении соответствия
разрешенного вида использования
земельного участка классификатору
видов разрешенного использования
земельных участков

В соответствии с приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 "Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков", градостроительными регламентами, включёнными в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Волот, утвержденными
решением Совета депутатов сельского поселения Волот от 14.11.2016 № 49
(в редакции решения от 26.09.2019 № 131)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить вид разрешенного использования формируемого

земельного участка площадью 10385 квадратных метров в кадастровом
квартале 53:04:0050301, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Волот, ул.
Победы, з/у 4в, территориальная зона – «производственная зона», согласно
установленному внутри этой территориальной зоны основному виду
разрешенного использования земельного участка: «производственная
деятельность».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров